2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 24.04.2017
	№
	[bookmark: _GoBack] 249

	г. Верхняя Пышма

	Об организации дня Радоницы

В целях организации подготовки и проведения дня Радоницы 25.04.2017 года администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Муниципальному бюджетному учреждению «Специализированная похоронная служба городского округа Верхняя Пышма» обеспечить уборку кладбища и прилегающей к нему территории.
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет жилищно-коммунального хозяйства» организовать уборку территории в районе пересечения улиц Сыромолотова и Петрова до и после проведения дня Радоницы.
3. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД России «Верхнепышминский»  (Новиков А.А.) 25.04.2017 года с 800час. до 2000час.:
- организовать охрану правопорядка на территории кладбища и прилегающей территории в районе пересечения улиц Сыромолотова и Петрова,
- организовать проезд автотранспорта сотрудников Муниципального бюджетного учреждения «Специализированная похоронная служба ГО Верхняя Пышма» на территорию кладбища по предоставлению служебного удостоверения,
- принять меры по ликвидации нестационарной торговли с рук и лотков, нарушителей привлекать к административной ответственности
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на  официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Невструева Н.В.

Исполняющий полномочия
главы администрации
	И.В.Соломин